[bookmark: last]様式第１号(第５条関係)
年 　月　 日

豊後高田市保育士就職等支援金支給申請書兼請求書

豊後高田市長　　様

（申請者）住 　 所
氏 　 名
電話番号

豊後高田市保育士就職等支援金支給要綱第５条の規定により、下記のと
  　就職時
おり　１年継続勤務　　支援金の支給を申請します。
２年継続勤務

記

	1  現在勤務している保育所等の名称

	② ①の保育所等への就職年月日
（勤務開始日）
	年　 　月　 　日

	2  ①の保育所等へ新たに就職した日から過去１年以内における保育士としての勤務経験の有無
	有（施設名：              ）
無

【添付書類】
(1) 勤務証明書（様式第２号）
(2) 保育士証の写し
(3) 支援金の振込先が分かる書類(通帳の写し等)
[bookmark: _GoBack](4) その他市長が必要と認める書類
1/1